
ED4

ED3

EMW8

EMW7

EMW6

EMW5

EMW4

EMW8A

Ramboll Italy Srl
a Ramboll, Inc. Company
www.ramboll.com

C
oo

rd
in

at
e 

S
ys

te
m

: 
R
om

a 
1
9
4
0
 G

au
ss

 B
oa

g
a 

O
ve

st

PAI
Piano per l'Assetto Idrogeologico

del fiume Po

TAVOLA: 04

SITO:

CLIENTE:

PROGETTO:

Proj.# 330004038 Filename:
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Forcella

Piazzole

Ponente

Malanotte
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Maxar, Microsoft

Vedra Metals S.r.l.
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AFI

Permesso di Ricerca

Portali

Ca' Pasì

Reticolo idrografico

PAI Vigente

Dissesti poligonali

Area a pericolosità media o moderata (Vm)/Modifiche e integrazioni

Area a pericolosità molto elevata (Ee)/Modifiche e integrazioni

Area a pericolosità molto elevata o elevata (Va)/Modifiche e integrazioni

Area di conoide attivo non protetta (Ca)/Modifiche e integrazioni

Area di frana attiva (Fa)/Modifiche e integrazioni

Area di frana quiescente (Fq)/Modifiche e integrazioni

Dissesti puntuali

Area di frana attiva non perimetrata (Fa)/Modifiche e integrazioni
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Legenda

Studio Preliminare Ambientale
Modifica del programma dei lavori

del Permesso di Ricerca minerario Cime

Oltre il Colle (BG)
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